[bookmark: _GoBack]宿松县住房和城乡建设局

                        松住建函〔2018〕166号

关于举办2018年住建系统职工演讲比赛的通    知

局属各单位、机关各股室，各相关部门：
为深入开展“聚焦高质量争当排头兵”解放思想大学习大讨论活动，推进住房城乡建设工作高质量发展和全面从严治党向纵深发展，进一步增强住建系统干部职工贯彻落实中央和省市县重大决策部署的思想自觉、政治自觉和行动自觉，更好地担负起推进我县住房城乡建设事业发展的历史使命，当好主力军、唱响主旋律，经研究决定，举办2018年住建系统职工演讲比赛。现将有关事项通知如下：
一、演讲主题
以“聚焦高质量、争当排头兵”为主题。
二、比赛时间、地点
时间：10月28下午2：30。如有变动，另行通知。
地点：局13楼会议室。
三、演讲内容和参赛对象
演讲内容：紧密联系住房和城乡建设工作实际，围绕“我为宿松高质量发展做什么”，从思想认识、作风建设、服务效能等方面谈认识、讲感受、找差距、明方向；围绕推进、服务高质量发展，如何打破思想观念的桎梏、体制机制的束缚、阻碍发展的藩蓠；如何充分发挥基层党组织的战斗堡垒作用和党员的先锋模范作用，如何营造风清气正、崇尚干事的政治生态和工作环境，激发撸起袖子加油干的正能量等方面选题撰写演讲稿。演讲稿要求紧扣主题，格调积极向上，表述层次分明，观点清晰，亮点突出。
参赛对象：局机关办公室、住房保障股、工程管理股、村镇建设股、建筑行业监管股、行政许可股、征收办、工会各1人，房管局2人、自来水厂2人、质监站2人、经适房公司1人、市政处1人、路灯所1人、测绘队1人、监察大队1人、建服中心1人，县美丽办1人，县房地产开发协会1人，县建筑业协会1人。
四、比赛方式
采取单人比赛，演讲时间不超过6分钟。
五、奖项设置
（一）比赛设一等奖2名，各奖1000元；二等奖3名，各奖800元；三等奖4名，各奖600元；纪念奖若干名，各奖300元。
（二）演讲稿将择优向县级推荐。
（三）演讲稿如被各级媒体采用，按《宿松县住建局信息报送与宣传报道管理办法》加倍奖励。
六、比赛规则
（一）参赛人员出场顺序：抽签产生。
（二）计分规则及名次：采取百分制，现场计分，当场公布。评委7-9人，由局班子成员及县相关部门领导组成。按照“去掉一个最高分，去掉一个最低分，取剩余分值平均分”为参赛人员最后得分，名次按得分从高到低排序。如出现同等级奖项得分相同且超出获奖名额的，不增加获奖名额，由评委票决确定，票决时评委不得投弃权票。
（三）评分要点：从演讲内容、语言表达、形象风度和综合印象四个方面由评委进行现场打分。具体评分标准见附件。
七、有关要求
（一）参赛人员可以增加，但不得缺少，不得外请人员参赛。
（二）参赛人员名单及演讲稿于10月27日前报局办公室。
（三）报名、参赛情况列入年度绩效考核内容。
八、本次比赛由局办公室、工会联合组织。

 宿松县住建局
2018年10月20日

	抄报：县委组织部、宣传部，县直机关工委、县总工会。

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLh31Myf2KiTvLC=sUiftLh3vKiPwNBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmr1PicFPiUELxzyLjXzKSQCMiTsPjX4NRz0PzUBPyj3NCgFLCE8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOqmXz8p91aCrLi=wNLSp05F8pL90yaOVrKljzc18rqGHxOx0wL1n0ppipLuI05F8pKpunaHxLCD3naLwMiZ5wSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOrudx7mO1Mdgs695yaOGy9d8pLmnusX7K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9x86Kxb+X05F8pK6VOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6K2ruIy8iHx7Ow0e53qivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39NCEFQSUAQCL1LCj3PikDLSvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCD3KSDvKSHvHCDwNiLwNi=xHB=nxqF74MRzvKSW0MOZw5mUvqe9yuGF8xj7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNSHtLSX3Ki=tLSX0OB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3vLBzxLxzxMB0FNBz4NR0CMivuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEUyYTogclEMQCT9LCvuUWMkRlE1XT0DMS3MBiwSYVErPWQWZFkiZEAgY1T9na501iORr5F+OB8SYVErPWQWZFkiZEAgY1T9OEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3wLy=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiDyLC=uVloPK10TTB85QE=xUTQmZ1I4UF41MVr0P1oAa0DwUz8zT2UhczgtRDYsT14DTT0zMWETQUcRbkQgZzYUU0kCdD4YYzHwRUnxVmLvc1cGT1ksQjQGdjg4QE=yZyD4L2kJaFD3SlIoTlUxc1stREAjdT31P2YoPW=zMmgodDUVRmIkQFkLMmU3T1E1NTz2Tjc3PjoKcGM5MGLwUU=xQU=vUDk2VDoTPkIBTWT1P1QFVjQLMFYRPyYAUlgqaWggbF8FRkn4alEhQEYQY0MXQjUMVTUYKx70UjMSZTIYUVsSbyQQdSYzLEb1bTEUbGAMVGUPSlgtLSkCMUgoRGQtPWk2VFETdTc2VFsOQUPxLDIENTYuTSATVUUrZkkqZlINUTgUQlk4PVkBZUcvVCPyb14USjEXM10JLGESbEMhUUYtUT02UCcjc2giUkUSPkEUUDEiUVzwQVcvQlkAdEAXJzIILSTwPUYjcycUcGgGND0SQmkmdlMtSVz0bWMtPWcqUDcJPiA5TzURTUb3aj81VUHwX2gSUFcJMFTucTopTDkoRVorPSHwZzoVXmcqU0IIVSjwdDYXbygDRWIKVDQDZFgVdhsTUiP0dVMOc1wuQSgWPy=xPTwKQjTyYjoXQUcuUz4EaTYIJ2IuTlkpSDcCTTY2P2UTQiTzYTUPRUUSUGUEYGjqcEUgaWcRcTwUZV8VX0IzdUozP2EETEb2UmEkXUEtYkYMZzg5TDgITTUmLR8TQVfvUUH2SUMpbl0iVCkPS2gwYF8kckMyMlouY1EwLzkSMDouc1sjVUUAQlb0ZFsGZGMMVVYldmQALVkKTWMRSmPxaTIVRCA2UkoSX2ITUTzxUlgwa2QnQxsZX0UXY2oHQC=qSS=0QGALamUqVDggMlcDLkEMdDQGLzYIak=wQW=4VjYhTEkULj8Sbl0IYDb3QRsEayIVY0oPNSEZc1kIckUBQ2YuaTUyTEENdWkYP2QpXT0WbGQFZDUocVohT2TwZUU4R0onQWgXViQOXjE2Tlc3QDoUZEogcDwVXSbxVhsgSVEyYT4WJzcJTlMPQTkqP10HU130XVI4YyD2MCIEP0QpNDMEVjY4ZyTzLCYrTiUkMCcrU1gTLzoRP2okZzczQmUvTmfvdWELQyAvRTkHNF82QFEgTzQZazIuT0LyQ1PuY1M3a14FaiAkMTYjUGUnaVMEQzQyQF8vRyE3QEUFVEE4ZWcJZjkNQ2gvLmURaUfzZi=7K0MoY14TdWAkOfzJOD8lYlwoalUTa0QxcVT9LSvuS1YlaFktYUQuUGI0YS3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=

“聚焦高质量、争当排头兵”演讲比赛评分标准

[image: C:\Users\Administrator.USER-20170919MY\AppData\Roaming\Tencent\Users\1714105676\QQ\WinTemp\RichOle\1_IN[MB`)_E@V0Q6SVVPRW5.png]
 备注：1.具体评分保留2位小数。
 2.脱稿演讲可视具体情况加1—3分。
image1.GIF

image2.GIF

image3.GIF

image4.GIF
g

image5.png
FABE | Ttk FH 5
FARE | 400 [ B kitit” £4, RERE | _ 36-40 4
ERIEEN, TEEU, B4

ah, AREGBME. e | T 32-36 4
WEE. MENE, AEY, [ P
BEFE EHRN - uan
BERE | 495 |BE: BAGEE ETAE. | _ 36-40 2
EURET AT
GRUsHANE AN | T 32362
Bikfpe. g wad, [ g
AESY, FREWFEUL. FF
ke, ABER, AAAE, B
R b
BRAE | 1n |wEGE #wes 0S5k | 104
SRBM. EE. B FH
Al R R AR | T 894
ARERRAGH, AR, [ PR
HTHR, FHFEGE. FHI
.
S e ST - | e
BWRA. OEUE, ERE Y

LLCEER 3 L8 1N

[

684